

## بسم رب الشهداء والصدیقین

با سلام و درود به روح بلند و پرفروش بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و با سلام و درود به ارواح طیبه‌ی شهدای نظام مقدس و با سلام و تحیت به محضر رهبر و مقتدایمان حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای عزیز.

سخن گفتن از شهیدان و زنده نگه داشتن یاد و خاطره‌ی آن افلاکیان که در راه رضای خداوند متعال زندگی آرام، باصفا، با محبت و لبریز از عشق را با و علایق ظاهری دنیا را ترک و برای به اشتراک آوردن «کلمه‌ی الله» در سراسر جهان در مقابل ظلم و ستم تحمیل شده به کشور مسلمان ایران و تنها حکومت اسلامی تحت رهبری بزرگ مرجع تقلید جهان اسلام حضرت امام خمینی (ره) قیام نمودند و با خون خود نوشتند: استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی؛ هر چه بیان یا نوشته شود کم است. از آرزوهای دیرینه‌ی اینجانب نوشتن و بیان خاطره‌ی شهدایی که در «جوار رحمت حق عندهم برزقونند» می‌باشد. اما تاکنون در بخشی کوتاه، نسبت به بیان خاطرات شهدای طایفه‌ی کلمه و بویره شهید که ارتقا در حاج یدالله کلمه در مجالس گرامی داشت تحقق یافت، ولی تحریر آن هنوز آنطور که مدنظرم بوده میسر نگردید. یادم نمی‌رود در روز تشییع یک مظهر این شهید، خداوند به حرمت خون این عزیز عنایتی معجزه‌گونه آفرید و آن وقتی بود که هواپیماهای دشمن تمام اردوگاه کوثر لشکر را بمباران کردند، الا حسینی اردوگاه را، چرا که همه‌ی همزمان و رزمندگان همچون پروانه گرد یک مظهر ایشان جمع بودند و به هیچ کسی آسیبی نرسید. لذا خود را دیدیون همه‌ی جوانمردی با و ایثارگری شهیدان، بویره علدار لشکرهای ۱۰ حضرت سیدالشهداء و ۲۷ محمد رسول الله (ص)، سردار رشید اسلام حاج یدالله کلمه که عمری را در کنار هم در سنگرهای مختلف بایک هدف مشخص سپری نمودیم و سرانجام او در عملیات کربلای ۵ به وصال خویش رسید و من، همچنان منظر...

کاری که ستاد یادواره‌ی شهدای طایفه‌ی کلمه انجام داده قابل تقدیر و تشکر است و امیدوارم با مطالعه‌ی این اثر ماندگار، نسل فعلی و آینده، قدردان زحمات و پایداری‌های مردان مرد کارزار در هشت سال دفاع مقدس و پاسدار خون شهیدان باشند.

در همین جابر خود لازم می‌دانم از صبر و استقامت پدران، مادران، فرزندان و بویره، همسران شهیدان در پرورش یادگاران شهدا که کاری بس سخت و دشوار را انجام داده اند تقدیر و تشکر نمایم. اجر آنان با خدای شهیدان و در لوح الهی محفوظ می‌باشد.

فرمانده‌ی سپاه حضرت سیدالشهداء (ع) استان تهران

سرتیپ پاسدار علی فضلی